Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.02.2021 №   779
Великий Новгород

О внесении изменений в состав
комиссии по выработке решений
о целесообразности и способе от-
чуждения недвижимого имущест-
ва, находящегося в муниципаль-
ной собственности Великого
Новгорода

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по выработке решений о целесообразности и

способе отчуждения недвижимого имущества, находящегося в муниципальной

собственности Великого Новгорода, утвержденный постановлением

Администрации Великого Новгорода от 11.07.2016 № 3237 (в редакции

постановлений Администрации Великого Новгорода от 23.10.2017 № 4650,

от 06.04.2018 № 1563, от 11.01.2019 № 102, от 17.01.2020 № 112), следующие

изменения:

1.1. Включить в состав комиссии следующих лиц:

Дмитриев С.Т. - председатель комитета по управлению муниципальным
имуществом и земельными ресурсами Великого Новгорода,
председатель комиссии

Ботова О.Е. - заместитель председателя комитета по управлению
муниципальным имуществом и земельными ресурсами
Великого Новгорода, заместитель председателя комиссии

Гугнин Д.А. - председатель комитета экономического развития и
инвестиций Администрации Великого Новгорода;

2

1.2. Исключить из состава комиссии Пенязя С.М.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин

мв

0779п